[image: image1.png]

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 18.04.2011
	№ 1569

	Об утверждении Перечня жилых помещений, отнесённых к муниципальному жилищному фонду коммерческого использования городского округа город Бор

В связи с реорганизацией администрации Борского района путём слияния с администрацией городского и сельских поселений Борского района в администрацию городского округа г. Бор и с целью формирования жилищного фонда коммерческого использования в городском округе город Бор в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 21.06.2006 № 25 “Об утверждении Правил пользования жилыми помещениями” и решением Земского собрания Борского района Нижегородской области от 30.10.2008 № 88 “Об утверждении Положения о муниципальном жилищном фонде коммерческого использования” администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Перечень жилых помещений, отнесённых к муниципальному жилищному фонду коммерческого использования городского округа город Бор.
          2. Считать утратившими силу распоряжение администрации Борского района от 05.12.2008 № 4228 «О включении жилых помещений в муниципальный жилищный фонд коммерческого использования», постановления администрации Борского района от 26.01.2010 № 17 «Об отнесении жилых помещений к муниципальному жилищному фонду коммерческого использования» и от 06.07.2010 № 74 «Об отнесении жилых помещений к муниципальному жилищному фонду коммерческого использования».
          3. Департаменту имущества администрации городского округа г. Бор (В.Г.Ковалев) внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества городского округа город Бор.

          4. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Борская правда» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.
          5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа г. Бор Н.К.Шапарского.

Глава администрации                                                                               А.В.Киселев
П.В.Шевяков

37160

Приложение

к постановлению администрации

городского округа г. Бор

от 18.04.2011 № 1569
Перечень жилых помещений, отнесённых к муниципальному жилищному фонду коммерческого использования городского округа город Бор
	№ п/п
	Местонахождение жилого помещения
	   Общая

  площадь

   жилого помещения,
      кв. м

	1
	2
	         3

	1
	город Бор, 2 микрорайон, дом 37, квартира 59
	41,7

	2
	город Бор, 2 микрорайон, дом 4, квартира 99
	10,9

	3
	город Бор, микрорайон Красногорка, дом 15, квартира 26
	75,5

	4
	город Бор, микрорайон Красногорка, дом 15, квартира 59
	75,3

	5
	город Бор, микрорайон Красногорка, дом 15, квартира 62
	75,7

	6
	город Бор, микрорайон Красногорка, дом 15, квартира 64
	38,1

	7
	город Бор, микрорайон Красногорка, дом 15, квартира 65
	75,6

	8
	город Бор, микрорайон Красногорка, дом 15, квартира 74
	74,3

	9
	город Бор, микрорайон Красногорка, дом 15, квартира 95
	75,0

	10
	город Бор, микрорайон Красногорка, дом 15, квартира 98
	75,4

	11
	город Бор, микрорайон Красногорка, дом 15, квартира 115
	76,6

	12
	город Бор, микрорайон Красногорка, дом 15, квартира 122
	75,1

	13
	город Бор, улица Маяковского, дом 7, квартира 31
	30,1

	14
	город Бор, улица М. Горького, дом 1, квартира 20
	47,9

	15
	город Бор, улица М. Горького, дом 2, квартира 16
	30,9

	16
	город Бор, улица М.Горького, дом 25, квартира 1
	20,4

	17
	город Бор, улица М.Горького, дом 25, квартира 2
	12,0

	18
	город Бор, улица Чугунова, дом 3, квартира 29
	41,8

	19
	город Бор, улица Чугунова, дом 12, квартира 24
	13,5

	20
	город Бор, улица Чугунова, дом 12, квартира 135
	17,5

	21
	город Бор, улица Чугунова, дом 13, квартира 124
	13,0

	22
	город Бор, улица Фрунзе, дом 109, квартира 4
	33,1

	23
	город Бор, улица Интернациональная, дом 142, квартира 26, комната
	18,3

	24
	город Бор, улица В.Котика, дом 6, квартира 59
	38,4

	25
	город Бор, улица Воровского, дом 64, квартира 56
	52,5

	26
	город Бор, переулок Островского, дом 3, квартира 15
	12,0

	27
	город Бор, улица Б.Ферма дом 10, квартира 1
	9,7

	28
	город Бор, улица Б.Ферма дом 10, квартира 13
	11,6

	29
	город Бор, улица Свердлова, дом 24
	72,4

	30
	город Бор, улица Суворова, дом 47, квартира 5
	43,6

	31
	город Бор, улица Мира, дом 18, квартира 8
	31,9

	32
	город Бор, улица Строительная, дом 6, квартира 6
	26,35

	33
	город Бор, улица Строительная, дом 10, квартира 3
	26,7

	34
	город Бор, улица Строительная, дом 11, квартира 9, комната15
	12,6

	35
	город Бор, улица Крупской, дом 1, квартира 33, комната
	17,7

	36
	город Бор, улица Республиканская, дом 35, квартира 7
	11,2

	37
	город Бор, улица Республиканская, дом 35, квартира 34
	20,8

	38
	город Бор, улица Рослякова, дом 16, квартира 51, комната
	14,95

	39
	город Бор, улица Нахимова, д. 1-а, квартира 7
	44,2

	40
	город Бор, посёлок Большое Пикино, улица 1 Мая, дом 1, квартира 4
	17,5

	41
	город Бор, посёлок Большое Пикино, улица 1 Мая, дом 12, квартира 12
	11,3

	42
	город Бор, посёлок Большое Пикино, улица Больничная,

дом 16, квартира 14
	16,6

	43
	город Бор, посёлок Октябрьский, улица Лесная, дом 3, квартира 1
	36,7

	44
	город Бор, посёлок Октябрьский, улица Октябрьская, дом 17, квартира 1
	15,6

	45
	город Бор, посёлок Октябрьский, улица Октябрьская, дом 17, квартира 3
	15,5

	46
	город Бор, посёлок Октябрьский, улица Октябрьская, дом 17, квартира 14
	15,7

	47
	город Бор, посёлок Октябрьский, улица Октябрьская, дом 17, квартира 22

	15,3

	48
	город Бор, посёлок Октябрьский, улица Октябрьская, дом 36,                квартира 5
	15,6

	49
	город Бор, посёлок Октябрьский, улица  Победы, дом 1-а, квартира 3
	53,4

	50
	город Бор, посёлок Октябрьский, улица  Победы, дом 22, квартира 38
	48,1

	51
	город Бор, посёлок Октябрьский, улица Садовая, дом 3, квартира 6
	19,2

	52
	город Бор, посёлок Неклюдово, улица  Вокзальная, дом 97, квартира 8
	17,9

	53
	город Бор, п. Неклюдово, улица Дружба, дом 2, квартира 14
	15,1

	54
	город Бор, посёлок Неклюдово, улица Дружба, дом 3,                           квартира 4
	29,6

	55
	город Бор, посёлок Неклюдово, улица Совхозная, дом 3,                    квартира 2
	31,1

	56
	город Бор, посёлок Неклюдово, улица Чапаева, дом 21,                              квартира 2
	20,2

	57
	город областного значения Бор, Останкинский сельсовет, сельский посёлок Рустай, улица Школьная, дом 2, квартира 4
	18,2

	58
	город областного значения Бор, Останкинский сельсовет, сельский посёлок Вяз, дом 3, квартира 1
	44,5

	59
	город областного значения Бор, Останкинский сельсовет, сельский посёлок Вяз, дом 3, квартира 2
	25,3

	60
	город областного значения Бор, Останкинский сельсовет, сельский посёлок Большеорловское, улица Микрорайон,

дом 12, квартира 5
	28,2

	61
	город областного значения Бор, Редькинский сельсовет, село Редькино, дом 4, квартира 1
	28,8

	62
	город областного значения Бор, Редькинский сельсовет, сельский посёлок  Чистое Борское, улица Садовая, дом 9, квартира 11
	22,3

	63
	город областного значения Бор, Кантауровский сельсовет, село Кантаурово, улица Заречная, дом 76-б, квартира 1
	42,1

	64
	город областного значения Бор, Кантауровский сельсовет, село Кантаурово, улица Совхозная, дом 19, квартира 18
	39,8

	65
	город областного значения Бор, Кантауровский сельсовет, село Кантаурово, улица Центральная, дом 7, квартира 1
	33,4

	66
	город областного значения Бор, Кантауровский сельсовет, деревня Каликино, улица Вокзальная, дом 7, квартира 8
	34,6

	67
	город областного значения Бор, Кантауровский сельсовет, деревня Каликино, улица Октябрьская, дом 21, квартира 9
	30,7

	68
	город областного значения Бор, Кантауровский сельсовет, деревня Васильково, дом 1, квартира 3
	44,2

	69
	город областного значения Бор, Кантауровский сельсовет, деревня Попово, дом 13, квартира 2
	32,2

	70
	город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, деревня Красная Слобода, улица Строителей, дом 13,

квартира 30
	16,8

	71
	город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, деревня Красная Слобода, улица Строителей, дом 13,

квартира 209
	10,5

	72
	город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, деревня Красная Слобода, улица Строителей, дом 13,

квартира 212
	10,1

	73
	город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, деревня Красная Слобода, улица Строителей, дом 13,

квартира без номера
	10,2

	74
	город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, деревня Варначево, дом 13, квартира 5
	22,4

	75
	город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, село Городищи, улица Заводская, дом 3, квартира 24
	79,6

	76
	город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, село Городищи, дом 5, квартира 3
	39,4

	77
	город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, село Городищи, дом 71
	102,4

	78
	город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, сельский посёлок Керженец, улица Клубная, дом 8, квартира 9
	45,7

	79
	город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, сельский посёлок Пионерский, улица Комсомольская, дом 2, квартира 4
	31,7

	80
	город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, сельский посёлок Пионерский, улица Ленина, дом 7,

квартира 14
	38,4

	81
	город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, сельский посёлок Полевой, дом 1, квартира 5
	32,4

	82
	город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, сельский посёлок Приречный, дом 7, квартира 1
	42,4

	83
	город областного значения Бор, Ситниковский сельсовет, сельский посёлок Ситники, 1 участок, дом 7, квартира 12
	27,6

	84
	город областного значения Бор, Ситниковский сельсовет, сельский посёлок Ситники, 1 участок, дом 12, квартира 6
	14,8

	85
	город областного значения Бор, Ситниковский сельсовет, сельский посёлок Ситники, 1 участок, дом 12, квартира 11
	28,8

	86
	город областного значения Бор, Ситниковский сельсовет, сельский посёлок Ситники, 1 участок, дом 13, квартира 21
	34,4

	87
	город областного значения Бор, Ситниковский сельсовет, сельский посёлок Ситники, 1 участок, дом 16, квартира 1
	17,9

	88
	город областного значения Бор, Ситниковский сельсовет, сельский посёлок Ситники, 1 участок, дом 16, квартира 12
	29,4

	89
	город областного значения Бор, Ситниковский сельсовет, сельский посёлок Железнодорожный, улица Вокзальная,

дом 4, квартира 2
	37,5

	90
	город областного значения Бор, Ситниковский сельсовет, сельский посёлок Железнодорожный, улица Октябрьская,

дом 2, квартира 12
	29,7

	91
	город областного значения Бор, Ситниковский сельсовет, сельский посёлок Железнодорожный, улица Октябрьская,

дом 4, квартира 2
	38,7

	92
	город областного значения Бор, Ситниковский сельсовет, деревня Боталово, дом 1, квартира 2
	28,0

	93
	город областного значения Бор, Ситниковский сельсовет, деревня Тайново, дом 67-а
	111,0

	94
	город областного значения Бор, Память Парижской Коммуны сельсовет, сельский поселок  Память Парижской Коммуны, улица Герцена, дом 2, квартира 1
	14,7

	95
	город областного значения Бор, Память Парижской Коммуны сельсовет, сельский поселок  Память Парижской Коммуны, улица Герцена, дом 2, квартира 4
	10,8

	96
	город областного значения Бор, Память Парижской Коммуны сельсовет, сельский поселок  Память Парижской Коммуны, улица Герцена, дом 2, квартира 14
	11,0

	97
	город областного значения Бор, Память Парижской Коммуны сельсовет, сельский поселок  Память Парижской Коммуны, улица Герцена, дом 2, квартира 20
	12,0

	98
	город областного значения Бор, Память Парижской Коммуны сельсовет, сельский поселок  Память Парижской Коммуны, улица Герцена, дом 2, квартира 70
	11,7

	99
	город областного значения Бор, Память Парижской Коммуны сельсовет, сельский поселок  Память Парижской Коммуны, улица Герцена, дом 2, квартира 84
	17,2

	100
	город областного значения Бор, Память Парижской Коммуны сельсовет, сельский поселок  Память Парижской Коммуны, улица Герцена, дом 2, квартира 95
	17,3

	101
	город областного значения Бор, Память Парижской Коммуны сельсовет, сельский поселок  Память Парижской Коммуны, улица Герцена, дом 2, квартира 96
	17,5

	102
	город областного значения Бор, Память Парижской Коммуны сельсовет, сельский поселок  Память Парижской Коммуны, улица Герцена, дом 2, квартира 116
	11,9

	103
	город областного значения Бор, Память Парижской Коммуны сельсовет, сельский поселок  Память Парижской Коммуны, улица Герцена, дом 2, квартира 126
	17,6

	104
	город областного значения Бор, Память Парижской Коммуны сельсовет, сельский поселок  Память Парижской Коммуны, улица Герцена, дом 2, квартира 128
	11,8

	105
	город областного значения Бор, Память Парижской Коммуны сельсовет, сельский поселок  Память Парижской Коммуны, улица Герцена, дом 2, квартира 144
	12,0

	106
	город областного значения Бор, Память Парижской Коммуны сельсовет, сельский поселок  Память Парижской Коммуны, улица Герцена, дом 2, квартира 148
	11,9

	107
	город областного значения Бор, Память Парижской Коммуны сельсовет, сельский поселок  Память Парижской Коммуны, улица Герцена, дом 2, квартира 173
	11,7

	108
	город областного значения Бор, Память Парижской Коммуны сельсовет, сельский поселок  Память Парижской Коммуны, улица Ленина, дом 21, квартира 1, комната
	13,4

	109
	город областного значения Бор, Память Парижской Коммуны сельсовет, сельский поселок  Память Парижской Коммуны, улица Мира, дом 9, квартира 54
	55,4

	110
	город областного значения Бор, Линдовский сельсовет,

село Линда, улица Дзержинского, д. 34-б, квартира 22, комната
	21,5

	111

	город областного значения Бор, Линдовский сельсовет,

село Спасское, улица Центральная, дом 20, квартира 9
	49,8

	112
	город областного значения Бор, Линдовский сельсовет, сельский посёлок  совхоза «Сормовский Пролетарий»,

улица Садовая, дом 2, квартира 6
	32,0

	113
	город областного значения Бор, Линдовский сельсовет, сельский посёлок  совхоза «Сормовский Пролетарий»,

улица Центральная, дом 4, квартира 15
	50,1

	114
	город областного значения Бор, Линдовский сельсовет,

село Чистое Поле, дом 22, квартира 15
	49,4

	115
	город областного значения Бор, Линдовский сельсовет,

село Чистое Поле, дом 25, квартира 2
	31,8

	116
	город областного значения Бор, Линдовский сельсовет,

село Чистое Поле, дом 25, квартира 3
	50,6

	117
	город областного значения Бор, Линдовский сельсовет,

село Чистое Поле, дом 25, квартира 4
	80,4

	118
	город областного значения Бор, Линдовский сельсовет,

село Чистое Поле, дом 25, квартира 5
	31,6

	119
	город областного значения Бор, Линдовский сельсовет,

село Чистое Поле, дом 25, квартира 6
	50,9

	120
	город областного значения Бор, Линдовский сельсовет,

село Чистое Поле, дом 25, квартира 8
	30,7

	121
	город областного значения Бор, Линдовский сельсовет,

село Чистое Поле, дом 25, квартира 9
	52,2

	122
	город областного значения Бор, Линдовский сельсовет,

село Чистое Поле, дом 25, квартира 10
	64,8

	123
	город областного значения Бор, Линдовский сельсовет,

село Чистое Поле, дом 25, квартира 11
	50,1

	124
	город областного значения Бор, Линдовский сельсовет,

село Чистое Поле, дом 25, квартира 12
	65,0

	125
	город областного значения Бор, Линдовский сельсовет,

село Чистое Поле, дом 25, квартира 13
	64,3

	126
	город областного значения Бор, Линдовский сельсовет,

село Чистое Поле, дом 25, квартира 16
	64,4

	127
	город областного значения Бор, Линдовский сельсовет,

село Чистое Поле, дом 25, квартира 17
	49,5

	128
	город областного значения Бор, Линдовский сельсовет,

село Чистое Поле, дом 25, квартира 19
	51,4

	129
	город областного значения Бор, Линдовский сельсовет,

село Чистое Поле, дом 25, квартира 20
	48,8

	130
	город областного значения Бор, Линдовский сельсовет,

село Чистое Поле, дом 25, квартира 21
	62,6

	131
	город областного значения Бор, Линдовский сельсовет,

село Чистое Поле, дом 25, квартира 22
	51,2

	132
	город областного значения Бор, Линдовский сельсовет,

село Чистое Поле, дом 25, квартира 23
	49,9

	133
	город областного значения Бор, Линдовский сельсовет,

село Чистое Поле, дом 25, квартира 24
	62,2

	134
	город областного значения Бор, Линдовский сельсовет,

село Чистое Поле, дом 25, квартира 25
	50,9

	135
	город областного значения Бор, Линдовский сельсовет,

село Чистое Поле, дом 25, квартира 26
	49,7

	136
	город областного значения Бор, Линдовский сельсовет,

село Чистое Поле, дом 25, квартира 27
	61,6

_______________________________________
6